
Zarządzenie Nr 0050.152.2012 

Burmistrza Miasta Człuchowa 
z dnia 18 grudnia 2012 roku 

w sprawie wprowadzenia planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie na 2012 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) oraz Zarządzenia Nr 0050.151.2012 
Ekirmistrza Miasta Człuchowa z dnia 18 grudnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2012 r. 

Burmistrz Miasta Człuchowa zarządza, co następuje: 

§1 

Wprowadza się plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego w Człuchowie na 2012 r. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Budżet jednostki przedstawia się następująco: 

1. po stronie dochodów 40 695 894,37 zł 
2. po stronie wydatków kwotą 23 820 184,10 zł 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Człuchowa Nr 0050.152.2012 z dnia 18-12-12 
Plan finansowy Urzędu Miejskiego - wydatki 

Dział 

750 

758 

801 

851 

853 

Rozdział 

75023 

75095 

75818 

80104 

80195 

85153 

85154 

85305 

Paragraf 

4300 

4110 

4810 

2310 

4370 

4300 

4700 

2820 

4300 

4370 

4410 

Treść 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

Oświata i wychowanie 

Przedszkola 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

Pozostała działalność 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Ochrona zdrowia 

Zwalczanie narkomanii 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Zakup usług pozostałych 

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

Podróże służbowe krajowe 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Żłobki 

Przed zmianą 

3 981285,00 

3 229 635,00 

127 066,00 

186 854,00 

8 000,00 

138 477,31 

138 477,31 

138 477,31 

1305 598,00 

759 560,00 

4 933,00 

29 395,00 

743,00 

346 597,94 

67 335.00 

20 439,00 

1 500,00 

270 463,00 

40 000,00 

32 155,00 

1 500,00 

1 094,00 

240 235,00 

71 400,00 

Zmiana 

10 800,00 

10 000,00 

10 000,00 

800,00 

800,00 

- 1 8 064,00 

-18 064,00 

-18 064,00 

24,00 

1,00 

1,00 

23,00 

23,00 

0,00 

0,00 

700,00 

-700,00 

0,00 

- 500,00 

2 252,65 

- 900,00 

- 852,65 

3 900,00 

3 900,00 

Po zmianie 

3 992 085,00 

3 239 635 00 

137 066,00 

187 654,00 

8 800,00 

120 413,31 

12041331 

120413,31 

1 305 622,00 

759 561.00 

4 934,00 

29 418,00 

766,00 

346 597,94 

67 335 00 

21 139,00 

800,00 

270 463 00 

39 500,00 

34 407,65 

600,00 

241,35 

244135,00 

75 300,00 

Strona 1 
BeSTia 



Strona 2 
BeSTia 

900 

90015 

2830 

4260 

Dotacja celowa z budżetu na finans .nie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Zakup energii 

Razem: 

71 400,00 

2 997 666,89 

636 720,00 

475 200.00 

23 820 184,10 

3 900,00 

3 340,00 

3 340,00 

3 340,00 

0,00 

75 300,00 

3 001 006,89 

640 060,00 

478 540,00 

23 820 184,10 


